



Wrocław, 05.04.2019 r.

Nr sprawy: USK/DZP/PN-65/2019

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców (3)

Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na przeгляд okresowy aparatów RTG w pakietach od 1 do 11 w okresie 36 miesięcy informuje, że wpłynęły zapytania jednocześnie wyjaśniając, co następuje:

Pytanie 1:

Dotyczy ust. 3n) § 2 projektu umowy

Prosimy o doprecyzowanie zapisów dotyczących ilości szkoleń oraz liczby osób biorących w nich udział?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 2:

Dotyczy ust. 4 § 2 projektu umowy oraz ust. 4 § 3 projektu umowy

W uwagi na to, że Wykonawca musi potwierdzić dostępność części zamiennych u producenta, prosimy o wydłużenie terminu na przedstawienie oferty cenowej na naprawę do 3 dni roboczych.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3:

Dotyczy ust. 4 § 2 projektu umowy

Brak pytania

Pytanie 4:

Dotyczy ust. 1 § 6 projektu umowy

Zwracamy się z prośbą o skrócenie okresu gwarancji na wykonaną usługę do 3 miesięcy.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5:

Dotyczy ust. 4 § 5 projektu umowy

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na 30-dniowy termin płatności licząc od dnia otrzymania faktury przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ..

Pytanie 6:

Dotyczy ust. 2 § 8 projektu umowy

W nawiązaniu do w/w ustępu, zwracamy się z prośbą o obniżenie kar umownych do wysokości 0,2% wartości brutto za każdy dzień opóźnienia w wykonaniu planowanego przeglądu.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ..

Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną



Pytanie 7:

Dotyczy ust. 3 § 8 projektu umowy

W nawiązaniu do w/w ustępu, zwracamy się z prośbą o obniżenie kar umownych do wysokości 0,2% wartości brutto za każdy dzień opóźnienia w wykonaniu naprawy gwarancyjnej.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ..

Pytanie 8:

Dotyczy ust. 1 § 8 projektu umowy

Zwracamy się z prośbą o obniżenie kary dla Wykonawcy do 10% wartości umowy brutto w przypadku rozwiązania umowy przez Wykonawcę, nieprzystąpieniu lub przerwaniu wykonywania przedmiotu umowy.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9:

Dotyczy ust. 6 § 8 projektu umowy

Zwracamy się z prośbą o obniżenie kary dla Zamawiającego do 10% wartości umowy brutto w przypadku rozwiązania umowy przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10:

Zwracamy się z prośbą aby kary naliczane były w dniach roboczych od pn-pt. z wyłączeniem dni wolnych od pracy. Zamawiający w treści SIWZ określił sposób naliczania kar umownych nie precyzując sytuacji, w których kary umowne nie powinny być naliczane, z uwagi na niezawinione przez Wykonawcę sytuacje (brak możliwości reakcji w sobotę). Wnosimy wobec tego o potwierdzenie, że kary umowne będą dotyczyły dni roboczych od pn-pt. (z wyłączeniem dni wolnych od pracy).

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11:

Dotyczy ust. 7 § 3 projektu umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu na zgłoszenie naruszenia ochrony danych osobowych do 48 godzin.

Odpowiedź:

Błędne odwołanie.

Pouczenie:

Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.)

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego
im. Jana Mikulicza – Radeckiego
we Wrocławiu

Magda Jellih

Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych

Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną